令和６年４月２５日

保護者 様

県立正徳館高等学校長

学校閉庁日の緊急連絡用電話番号について（お知らせ）

学校閉庁日の緊急連絡に対応するため、緊急連絡用電話番号を下記のとおり設定しました

ので、お知らせいたします。

なお、電話に出られない場合は折り返し電話しますので、電話番号は通知でおかけくださ

い。

記

１ 緊急連絡用番号

公用携帯（教頭）：０８０－４５８６－１６４５

２ 対応日（学校閉庁日）

     令和６年度

４月 ５月 ６月 ７月

１４日（日）

２８日（日）

１２日（日）

２６日（日）

９日（日）

２３日（日）

１４日（日）

２８日（日）

８月 ９月 １０月

９日（金）～１６日（金） ８日（日）

２１日（土）

１３日（日）

２７日（日）

１１月 １２月 年末年始

１０日（日）

２３日（土）

８日（日）

２２日（日）

１２月２９日（日）～１月３日（金）

１月 ２月 ３月

１２日（日）

２６日（日）

９日（日）

２３日（日）

９日（日）

２３日（日）

３ 電話対応時間

午前９時から午後５時まで

担当：教頭 佐藤 直之

電話 0258(72)3121㈹